河北物流产业投资有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据河北物流产业投资有限公司（以下称“河北物产投资公司”）与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司（以下称“中国信达河北分公司”）达成的债权转让安排，中国信达河北分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全

部权利，依法转让给河北物产投资公司。特公告通知各借款人及担保人。
河北物产投资公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向河北物产投资公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执

照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

贷款银行 借款人名称 流动资金借款合同编号 担保人名称 担保合同编号及名称
中国银行股份有限 河北五矿进出口 石-01-2021-78号、石-01-2021-78号（补）、 张甦、蔺刚、张文杰、毕秀芹、王国平、丁军霞、 石-01-2021-78号（保1）《最高额保证合同》；石-01-2021-78号（保2）《最高额保证合同》；石-01-2021-78号（保3）《最高额保证合同》；
公司石家庄分行 股份有限公司 石-01-2021-79号、石-01-2021-91号、 李世江、王增彦、杨立会、郜少波、河北五矿进 石-01-2021-78号（保4）《最高额保证合同》；石-01-2021-78号（保5）《最高额保证合同》；石-01-2021-78号（保6）《最高额保证合同》；

石-01-2021-92号 出口股份有限公司、黄克明、黄烁 石-01-2021-78号（抵1）《最高额抵押合同》；石-01-2021-78号（抵2）《最高额抵押合同》；石-01-2021-78号（抵3）《最高额抵押合同》；
石-01-2021-78号（抵4）《最高额抵押合同》；石-01-2021-78号（抵5）《最高额抵押合同》；石-01-2021-78号（抵6）《最高额抵押合同》；
石-01-2021-78号（质）《保证金质押总协议》。

特此公告。
河北物流产业投资有限公司

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
2025年1月8日

机构名称:中国工商银行股份有限

公司阳原支行

机构住所:河北省阳原县西城镇光

华路东丽景新城1号商业楼

机构编码:B0001S313070010
流 水 号:00821853
发证日期:2024年12月26日

设立日期:1985年02月28日

发证机关:国家金融监督管理总局

张家口监管分局

联系电话:0313—7512603

换证原因:更址

遗失声明
石家庄市公路管理处养护管理中心工会委员会遗失交通银行股份有限公司石家庄

和平西路支行基本账户开户许可证且密码丢失，核准号：J1210005253002，账户号：
131080050018000702562，法人：李战军，声明作废。

沧县农村信用联社股份有限公司不良债权转让公告
沧县农村信用联社股份有限公司（以下简称“沧

县联社”）为加大不良贷款清收处置力度，根据《河北
省农村信用社不良贷款债权转让管理办法》（冀信联
办发〔2018〕312号）文件的规定，委托雄安股权交易
所公开挂牌转让（雄安股交成[2024]401号、402号、
403号），将沧县联社持有的沧州天一房地产开发有限
公司、杨立新和刘学芝三笔不良债权，合计2125.1744
万元（其中本金1899.82万元）面向社会公开挂牌转

让，沧州天一房地产开发有限公司不良债权转让受让
人沧州建投资产运营有限公司；杨立新和刘学芝不良
债权转让受让人孙翠云，特此公告。同时在此作出郑
重声明：自本公告之日起，所转让债权权属皆移交买
受人，今后，所发生一切法律事务及纠纷均与我单位
无关。

沧县农村信用联社股份有限公司
2025年1月8日

泊头市农村信用联社股份有限公司不良债权转让公告
泊头市农村信用联社股份有限公司于2024年

12月26日通过公开拍卖方式将其对下列借款人享
有的主债权及抵押合同项下的全部权利，依法转让
给王艳忠。

借款人：刘长青
抵押人：刘长青
借款合同号：（泊头联社）农信个房借字〔2015〕第

28102015561935号。（截至2024年12月5日债权金
额为532381.54元）

泊头市农村信用联社股份有限公司特公告通知
借款人（债务人），并要求借款人（债务人）向受让人王
艳忠履行相应合同义务。特此公告。

泊头市农村信用联社股份有限公司
2025年1月8日

资产处置公告
兹有以唐山海港京唐国际船务代理有

限公司户头于2012年7月9日存入本公司
库场的桑塔纳(利)”轮装载的矿石1605.82
吨至今仍未提货出库，严重影响了本公司
的库场使用。

请相关方自本公告发布之日起60日
内与本公司联系，提清该批矿石，腾让库存
场地，否则本公司将自行处置货物，由此产

生的责任和损失由存货人自行承担。
特此公告。
联系人：吕志江
电话/手机：13111442299
联系地址：河北唐山海港开发区唐山

港大厦
唐山港集团股份有限公司

2025年1月8日

行业动态

责任编辑：魏美芳
视觉编辑：吴 凯

近年来，工行保定分行深入贯彻落实总

行、省分行“五化转型”决策部署，主动发挥金

融“主力军”作用，创新金融产品，提升服务质

效，以数字化动能为依托，培育发展新质生产

力，为乡村振兴源源不断注入“金融活水”，用

金融画笔描绘乡村发展新颜值。

定兴县是保定市的农业大县，耕地面积

74万亩，曾荣获“全国粮食生产先进县”和“全

国蔬菜产业发展重点县”荣誉称号。2023年

以来，保定市印发了《保定市整区域推进高标

准 农 田 建 设 试 点 市 实 施 方 案（2023—

2025）》，重点打造定兴县整县域高标准农田

建设试点，提高土地流转率，通过党支部领办

合作社，将定兴县的土地流转率由46.4%提

高到90%以上，对集中连片的土地统一进行

建设，实现“小田变大田”。

工行定兴支行以此为契机，积极推广创

新金融产品“种植e贷”，梳理简化业务流程，

深入了解乡镇土地流转情况，以姚村镇高标

准农田作为切入点，细化落实关于支持高标

准农田建设金融支持方案。不到一个月的时

间，该支行向姚村镇高标准农田建设重点农

业项目提供了1200余万元贷款。

锚定轻型化、线上化、场景化、数据化和

生态化的“三农”金融数字化转型方向，是工

行强化乡村振兴金融服务、开展数字乡村建

设的重要抓手。工行定兴支行日前完成了经

营快贷产品的焕新升级，全新推出“小额e

贷”并整合推出“场景e贷”，实现开放获客、

场景融合、规则柔控等新模式新功能。

客户开放申请。产品申请全面开放，支

持法定代表人在个人手机银行主动申请，系

统自动测算预授信额度及实授信额度。

场景融合。完善整合结算贷、用工贷、代

缴税贷、金融资产支持贷、行内收单等，同时客

户可在申请及新增的提额环节授权银联收单、

发票、电商等行外数据，通过补充授权数据种

类提升授信额度，提高客户的融资可得性。

小额授信。新增“小额e贷”，根据客户

地区、行业发展、信用环境、自身经营、信用、

资产等基本信息，并依托小额分散原则，综合

核定授信。

人企共享额度。法定代表人与其经营实

体共享授信额度，在满足融资适度性校验的

前提下，个人可在限额内提款，法人可提款全

部实授信额度（提款时，可贷额度同步调减），

满足客户个法人灵活用款的资金需求。

额度精细化管理。对于部分优质客户，

申请时系统采用全线上模式直接生效部分授

信额度，满足客户小额紧急资金需求；线下核

实额度需经办行进行信息核实确认后生效，

满足客户总体资金需求。

经营快贷焕新升级，产品设计更加贴近

广大乡镇企业经营者的融资需求，工行定兴

支行将大力做好此项金融服务的推广，使更

多乡镇企业受益。 （孙可人）

2025.1.8

工行定兴支行创新产品提升服务

2025 年伊始，邢

台矿开展现场实操培

训，以各工种技术带

头人为授课教师，在

生产间隙灵活组织在

岗职工开展“一对一”

或“一对多”的实操培

训，通过授课教师的

言传身教，将业务培

训工作落到实处，提

升 了 员 工“ 一 专 多

能”“一岗多能”的技

术能力。图为该矿掘

进机技术比武状元现

场为员工培训掘进机

故障处理。

陈亚巍 摄

为乡村振兴持续注入“金融活水”
工行定兴支行锚定轻型化、线上化、场景化、数据化和生态化的“三农”金融

数字化转型方向，创新金融产品，提升服务质效，以数字化动能为依托，培育发
展新质生产力，为乡村振兴源源不断注入“金融活水”

新年伊始，冀中能源股份公司

万年矿工会大力开展劳动竞赛，以

实际行动奋战首季开门红任务目

标。该矿工会不充分利用橱窗、宣

传栏等阵地，大力宣传劳动竞赛，

并通过成立宣讲分队，到基层单位

班前会进行宣讲的方式，给职工讲

清劳动竞赛的意义及奖励举措，促

使职工能够清醒认识到参加劳动

竞赛的益处，为促使职工积极参与

劳动竞赛提供保障。除此之外，宣

讲分队还深入岗位大力宣传劳动

竞赛内容，叮嘱职工要以劳动竞赛

为契机，上标准岗、干标准活，积极

为矿井高质量发展贡献力量。

（安玉平）

抓实劳动竞赛奋战首季开门红

为深入推进新时期学习型银行

建设，营造“好读书、读好书”的文化

氛围，唐山唐钢支行开展2024年度

以“‘阅’见美好 书香学‘唐’”为主

题的全员阅读活动。

本次读书活动有效激发了该行

员工的读书热情，开阔了思维和视

野，员工自身的阅读能力和知识储

备得到有效提升，进一步提升了文

化底蕴和综合素质。 （闫宇凡）

工行唐山唐钢支行

近日，冀中股份在集团公司

第六届职工优秀技术创新成果暨

百名“最美工匠”评选活动中取得

优异成绩。

近年来，冀中股份不断激发

员工创新活力，让创新智慧竞相

迸发。该公司充分发挥职工首创

精神，完善“选题立项、创新攻关、

评价激励、成果转化、交流提升”

运行管理模式，积极鼓励员工立

足岗位，查找问题、解决问题。梧

桐庄矿积极开展“招标揭榜”活

动，并设立3000元至10000元奖

金的阶梯奖励，目前已有27项优

秀标书落地实施，100余项小改小

革项目在生产中得到推广应用，

创效超1300万元。

该公司高度重视创新工作室

平台搭建，将其作为职工“双创”

工作的领跑组织和各项重点公关

项目的主阵地。搭建起以3个行

业级、19个省级、74个市级创新

工作室为引领，上百个公司、矿厂

级职工创新工作室为阵地，几百

个创新小组为单元的三级职工创

新网络，涵盖机电、运输、洗选、一

通三防等专业领域，形成上下联

动、协同共享的工作运行格局。

2024年以来，该公司共组织基层

创新人才互学互促、创新成果互

评互鉴活动60余次，累计完成增

收节支、挖潜增效、降本增效等职

工创新成果600余项。

（张明坤）

冀中股份

搭建全员创新平台

举办主题全员阅读活动

万年矿工会

2024年以来，石家庄市市场监

督管理局围绕破解企业年报报送内

容复杂、程序过多、密码重置等难题，

依托智慧监管平台和石家庄市场监

管码应用端，创新探索出一条以精准

分类、精确引导、多报协同、高效服务

为主要特色的年报精细化管理工作

新路径，实现简便年报、精准年报，全

面提升信用监管数据质量。

其中，年报手机“掌上报”是该局

推出的重要创新举措之一。经营主

体只需通过手机扫描、微信搜索石家

庄市场监管码，即可进行年报。整个

流程无需下载手机App，年报时间

从之前的1—2个工作日缩短至几分

钟，大幅降低时间成本，实现随时随

地申报年报，目前已惠及全市145万

户经营主体。

此外，该局还推行了年报多报

合一改革，实现了与人社、统计、商

务、海关、税务等部门的数据多头共

享。企业只需登录一个系统，就能

一次性完成涉及相关部门的年报，

有效解决了“多头报、重复报、填报

数据不规范”等问题。这一改革不

仅降低了经营主体制度性交易成

本，也提高了市场监管和税务部门

的数据归集、上传和管理效率，真正

实现了政企“双赢”。

在实施年报“掌上报”和年报多

报合一的基础上，该局还升级完善

“经营主体分析平台”，对年报数据

进行统计分析。持续实施“分类管

理，分时服务”，结合年报经营主体

年报规律，分阶段推动年报工作，健

全完善年报工作精细化管理机制，

提升年报效率和数据质量。如该局

通过分析平台自动筛查选取经营主

体，以短信形式精准触达未报送年

报或存在缺陷问题的企业，做到了

已报送年报且报送无误的企业无事

不扰。这一举措不仅提高了市场监

管的精准性和有效性，也进一步优

化了营商环境。

该局针对企业年报的系列创新

举措，展现了其在行风建设三年攻坚

专项行动中的独创性优势和数据应用

特质，真正让企业年报数据“跑起来、

活起来、用起来”，成为落实落细发展

新质生产力的关键举措和加快形成新

质生产力的市场监管实践。（郝海秀）

石家庄市市场监管局创新年报精细化管理工作路径

全面提升信用监管数据质量

为扎实做好冬季保供电工作，

广宗县供电公司提前制定“迎峰度

冬”供电方案，开展特巡、红外测温，

及时发现和消除缺陷隐患。组织台

区经理逐户走访辖区客户，全面了解

客户用电负荷情况，并帮助客户检查

用电设备，及时处理安全隐患。开展

负荷预测和负荷平衡分析，加强电网

运行方式与负荷变化监控，提高巡检

频次，定期排查设备隐患。落实应急

电源、应急队伍、应急物资，全面做好

防灾抢险应急准备。

（崔力升 白天航）

开展安全用电入户走访

河北玉田农商银行抢抓数字人

民币推广机遇，积极探索数字人民

币场景应用，着力提升数字人民币

的认知度、影响力和使用率。该行

“分对象、分批次”组织员工进行数

字人民币营销业务培训、学习数字

人民币基础知识，提高全员数字人

民币理论水平，为业务拓展提供坚

实保障。对开通数字人民币的商户

进行培训，提升客户数字人民币体

验感。

该行多渠道宣传以提高公众认

知水平。线下充分利用网点优势，

为客户普及数字人民币相关知识。

同时借“外拓走访”，走进商户企业、

社区，积极宣讲数字人民币的概念

及使用方法。线上利用微信公众

号、门户网站、视频号等联合开展业

务宣传，全面提高数字人民币业务

的社会知晓度和客户参与度。

（贾圆圆）

玉田农商银行

多点发力推广数字人民币

广宗供电

为弘扬中华优秀

传统文化，近日，石家

庄高新区太行大街小

学以“诵经典书，做太

行人”为主题，举办了

古诗背诵和课外阅读

晋级活动，营造了浓

厚的书香校园氛围。

刘文茜 摄